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L ämpimästi tervetuloa luke-
maan (todennäköisesti) en-
simmäistä Blankkiasi! Mää 

olen Hanna ja toimin kyseisen lehden 
päätoimittajana. Blankki on tosiaan 
tietojenkäsittelytieteiden killan Blanko 
ry:n kiltalehti, jota julkaistaan viisi kpl 
vuodessa. Kansien sisältä löytyy vaikka 
mitä tärkeää ja akuuttia tietoa fuksi-
vuotensa aloittaville, joten kannattaa 
ihmeessä edes plärätä lehti läpi!:D

Tänä vuonna fuksivuotesi sattuu juu-
ri Blankon 50v. juhlavuodelle! Eikös 
olekin jännää?! Luvassa on kuulemma 
kaikenlaista extra toimintaa/tapahtu-
maa, joten kannattaa ihmeessä käydä 
osallistumassa niihin. Vuosijuhlat pi-
detään kuitenkin vain viiden vuoden 
välein. Teillä on vieläpä fukseina mah-
dollisuus osallistua vujuille työvoimaksi 
(tietty hyvää kompensaatiota vasten). 
Olin vuonna 2018 itse fuksina vujuilla 
työvoimana niin kokemuksesta voin 
suositella! Hauskaa oli ja pääsi tutustu-
maan muihin aloittaviin opiskelijoihin 
sitä kautta!:3

Niin voishan sitä tästä lehdestä selittää 
jotain vielä. Blankkia kirjoittelee ahke-
rasti blankkitiimi, jossa on noin kymme-
nisen jäsentä. Kirjoitella toki saa tiimin 
ulkopuoleltakin freelancerina! Meillä on 
myös tiimistä valittuna yksi tai useampi 
taittaja, jotka hoitavat lehden visuaali-
sen ulkoasun luomisen. Juttuja voipi kir-
joitella aikalailla kaikesta mistä haluaa. 
Kunhan tietty muistaa pitää tekstin hy-
vän maun rajoissa. Mulle saapi laitella 
vapaasti s-postia paatoimittaja@blan-

ko.fi, jos on aina kutkuttanut testailla 
matalalla kynnyksellä lehteen kirjoitte-
lua.

Suosittelen kyllä vahvasti osallistumaan 
muutenkin Blankon aktiivitoimintaan! 
Siellä tehdään hyvässä hengessä hyviä 
hommia, joiden kautta pääsee tutus-
tumaan aivan mahtavaan porukkaan. 
Pestejä meillä on laidasta laitaan, joten 
sieltä voi todennäköisesti löytyä juuri it-
seäsi kiinnostava homma! Tuutorit teil-
le varmasti näistä hommista kertovat 
lisää.

Eipäs mulla varmaan muuta tähän vä-
liin. Vielä kerran tervetuloa opiskele-
maan ja muistakaa opiskeluiden ohella 
käydä nauttimassa muustakin opiske-
lijaelämän aktiviteeteista! Nyt annan 
puheenvuoron meidän puheenjohtajal-
lemme Veeralle!
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Puheenjohtajan palsta 

Veera "veeramou" Kiiskilä

H eipä hei kaikki uudet fuksit ja iki-
fuksit! Täällä kirjoittelee Veera 
ja minähän toimin tänä vuonna 

Blankon puheenjohtajana. Olen 24-vuoti-
as nuori ihminen ja ihan täältä Oulusta ko-
toisin. Oma opiskelu-urakkani alkoi herran 
vuonna 2019 ja kandiksi valmistumisen va-
loa näkyy jo hiukan tunnelin päässä. Blan-
kolla olen ollut ihan fuksista asti erilaisissa 
hommissa, esimerkiksi suhdevastaavana, 
Blankkitiimissä ja sometiimissä.

Nyt kun me tunnetaan vähän, niin suuret 
onnittelut opiskelupaikasta! Tämä uuden 
uutukainen opiskelupaikka antaa sinulle 
mahdollisuuden liittyä Blankoon eli Oulun 
yliopiston tietojenkäsittelytieteilijöiden 
ainejärjestöön (eli kiltaan). Killat yhdistää 
meitä yliopisto-opiskelijoita niin opiskeluis-
sa kuin hauskanpidossa. Kiltahuoneelta eli 
blankolaisten luonnollisesta elinympäris-
töstä löytyy apua ja henkistä tukea koo-
dailuun sekä ilmaista kahvia aamuluento-
jen tueksi.

Lukuvuoden aikana Blanko järjestää mel-
koisen massiivisen määrän erilaisia tapah-
tumia, joita esitellään myös tässä lehdessä 

jollain sivulla. Lukuvuoden alussa me jär-
jestetään teille fukseille myös ihan omia 
tapahtumia, kuten fuksigrillaus, fuksisau-
na ja orientaatioviikon päättärit. Niihin 
kannattaa kyllä tulla kaikkiin, koska siellä 
pääsee tutustumaan kivasti muihin fuksei-
hin! Muutenkin kaikkia tapahtumia kan-
nattaa näin fuksivuoden kunniaksi ainakin 
yhdesti testata.

Vuosihan luonnollisesti huipentuu kevääl-
lä, kun wapun tapahtumat pyörähtävät 
käyntiin, mutta tänä vuonna nähdään 
toinenkin sensaatiomainen tapahtuma eli 
Blankon 50v. vuosijuhlat. Vuosijuhlaviikon 
aikana on myös monenlaista meininkiä jo-
ten kannattaa ottaa kaikki Blankon somet, 
sähköpostilistat ja tapahtumakalenterit 
haltuun, niin et jää mistään paitsi!  

Tapahtumien lisäksi Blanko huolehtii jo-
kaisen fuksin vaatetustarpeista, eli legen-
daariset tummansiniset opiskelijahaalarit 
saat myös meidän kautta. Blankolta löy-
tyy myös varmaan yliopiston laajin haala-
rimerkkivalikoima, niin ei tarvi sitten wap-
puna paljain haalarein juoksennella.

Siinäpä varmaan alkaa olla tärkeimmät ju-
tut. Fuksivuosi ja opintojen aloittaminen 
on järkyttävän jännää, mutta muista että 
ympärillä on noin parisataa fuksia, jotka 
on juurikin samassa tilanteessa ja vielä 
muutama sata vanhempaa opiskelijaa, 
jotka on jo kokeneet sen kaiken. Kannat-
taa tutustua ja tukeutua kaikkiin kivoihin 
blankolaisiin siinä ympärillä. Tyhmiä kysy-
myksiä kannattaa uskaltaa kysyä ja tuuto-
ri auttaa aina <3

Fuksivuosi on ihmisen parasta aikaa! Siitä 
kannattaa nauttia täysin siemauksin, niin 
opintojen kuin opiskelijaelämänkin osalta. 
Muista myös kaiken menon ja meiningin 
ohessa juoda vettä!

OPINTOVASTAAVAN PALSTA
Fedja "Fedu" Poikonen

O pintovastaava Fedjahan se täs-
sä taas. Syksy on koittanut jäl-
leen, ja opintojen on aika alkaa. 

Uusilla opiskelijoilla on varmasti mie-
lessä monia kysymyksiä siitä että mitä 
on odotettavissa. Tuohon kysymykseen 
voin sanoa vain tämän: kyllä se selviää. 
En tiedä lohduttaako tuo vastaus pal-
joa, mutta tässä kuitenkin muutama 
tärppi jotka toivottavasti sujuvoittavat 
opiskelua:

1. Käytä mahdollisuudet osallistua 
paikan päällä. Useimmilla kursseilla 
on mahdollista osallistua luennoille ja 
harkkoihin etänä, tai korvata ryhmä-
työt yksilötöillä. On hyvä että nämä on 
olemassa, koska onhan se ikävää esi-
merkiksi flunssan takia missata luento. 
Enkä itsekään joka kerta jaksa tehdä 
kilometrien matkaa yliopistolle. Kuiten-
kin, pandemia on jättänyt jo ison jäljen 
nuorten mielenterveyteen, ja se että 
jää homehtumaan neljän seinän sisään 
senkin jälkeen kun vaihtoehtoja olisi 
tuskin tekee kenellekään hyvää. Lisäksi 
ryhmätyöt, niin ärsyttäviä kuin ne jos-
kus ovatkin, valmistavat työelämään. 

2. Opiskele rehellisesti. Viime syksynä 
ChatGPT:n julkistus mullisti opiskelun. 
Se, että opiskelijat huijaavat käyttä-
mällä generatiivista tekoälyä ei ole vain 
uhkakuvia ja opettajien voivotusta, 
vaan olen todistanut sitä itse. Tekoäly 
on erinomainen työkalu esimerkiksi oi-
kolukemiseen, mutta teettämällä työt 
sillä huijaat ennen kaikkea itseäsi. Sen 
lisäksi aiheutat ongelmia itsellesi jää-
mällä kiinni koska Turnitin sisältää AI:n 
tunnistuksen. 

3. Ymmärrä teorian merkitys. Olet 
opiskelemassa yliopistossa, mikä tar-
koittaa sitä että vaikka käytännönlähei-
syys valmentaa moniin työtehtäviin, jos 
jossakin opiskellaan myös teoriaa, niin 
täällä. Hinta sille, että CV:ssä komeilee 
korkeampi tutkinto on se että joutuu 
opiskelemaan erilaisia asioita. Joten 
kurssipalautetta antaessa keskittyisin 
enemmän siihen miten opetetaan, en 
mitä opetetaan. Kaikkea palautetta kui-
tenkin arvostetaan, ja kanavahan siihen 
löytyy Pepissä.

4. Kysy neuvoa. Asiat selviää kysymällä, 
ja neuvoa voi kysyä käytännössä kenel-
tä tahansa: henkilökunnalta tai muilta 
opiskelijoilta. Erityisesti edunvalontaan 
liittyvissä asioissa kannattaa olla yhtey-
dessä opintovastaavaan. Pääasia on, 
että ei jää yksin ongelmien kanssa.

Onneksi olkoon vielä opiskelupai-
kan saaneille ja mukavaa lukuvuotta
kaikille!

Blankki 3/23 |  54  |  Blankki 3/23



Ilari "Ilpo" Keronen

M orjesta ja mukavaa, että päädyit 
lukemaan tätä hyvin perinteistä 
fuksivastaavan palstaa! Tosiaan 

meikälle ei erikoisemmin mitään ohjeita 
tähän annettu niin katotaan kuinkas seka-
va setti tästä vaihteeks tulee.

Yliopistomaailma on varmasti monille 
teistä hyvin uusi ja ihmeellinen maailma, 
mutta älkää huoliko, täällä Blankon kes-
kuudessa teidät otetaan avosylin vastaan! 
Itsekin olen vielä tämän opiskelijaelämän 
ihmeiden äärellä ja toivottavasti keksitään 
yhdessä kaikkea uutta kivaa ja löydetään, 
mitä tämä uusi maailma tuo tullessaan.

Tosiaan teitä varmaan myös vähän kiin-
nostaa, että kuka se minä sitten oon. To-
siaan Ilari Keronen ja toimin tänä vuonna 
Blankon hallituksessa fuksivastaavana. 
Sitä kautta olen myös Super-Tuutorin pes-
tissä (entinen SuperPro) ja tietysti yhtenä 
häirintäyhdyshenkilönä. Joo, kyllä tässä 
hallitushommissa on jo toista vuotta vie-
rähtänyt, ja kolmas opintovuosi tässä al-
kaa, ja keväällä tavoitteena olisi saada 
kanditaatin paperit kouraan, mutta ei täs-
sä stressata, kaikesta selvitään!

Mutta hei, nyt enää minusta, vaan teistä! 
Jos teillä jollain on jotain mielen päällä tai 
muuten vaan tekee mieli jubailla niin tul-
kaa ihmeessä nykäisemään hihasta. Meikä-
läisen mielestä on mukavaa oppia tunte-
maan meidän uudet opiskelijat! Fuksivuosi 
on täynnä mahdollisuuksia tutustua uusiin 
ihmisiin ja luoda ystävyyssuhteita, jotka 
voivat kestää läpi koko opiskelijaelämän.

Ja tiedoksi, tietojenkäsittelytiede ei tar-
koita pelkkää tietokoneella istumista ja 
koodaamista. Vaikka koodin maailma on-
kin mahtava, täällä killassa järjestämme 

lukuisia tapahtumia, jotka tarjoavat tilai-
suuksia paitsi oppia uutta myös rentoutua 
ja nauttia fuksivuodesta täysillä. Haalari-
bileet, peli- ja elokuvaillat, sitsit, ja vaikka 
ja mitä muuta sitä tässä taas keksitään. Ja 
muistakaa, että kannattaa käydä monissa 
eri tapahtumissa, koska siellä niitä ihmisiä 
parhaiten tapaa ja saatte uusia unohtu-
mattomia kokemuksia!

Odotan innolla kaikkia uusia kasvoja ja us-
komattomia persoonallisuuksia, jotka te-
kevät fuksivuodesta ikimuistoisen. Täällä 
tietojenkäsittelytieteen killassa jokainen 
saa olla juuri sellainen kuin on, ja täällä 
ei tuomita, vaan kannustetaan. Meillä on 
tilaa niin hikisille koodaajille, tanssijalan 
heiluttajille kuin kaikille siltä väliltä. Tääl-
lä me kaikki ollaan loistavia oman elämän 
taikureita omalla tavallamme!

Muistakaa fuksit vielä olla aktiivisia, kos-
ka te pystytte sillä hyvin vaikuttamaan 
siihen, mitä teette oman tuutorin kanssa 
ja millaista uutta pöhinää saadaan tähän 
killan toimintaan! Tehdään tästä yhdessä 
unohtumaton vuosi!

Uudelle opiskelijalle

Tervetuloa opiskelemaan tietojenkäsittely-
tieteitä! Olet varmaankin perehtynyt jo niin 
paljon markkinointimateriaaliimme, että 
tiedät valinneesi mielenkiintoisen alan, joka 
työllistää nyt ja tulevaisuudessa. Olet viime 
aikoina kuullut myös oppimisen digiloikasta 
- ja todennäköisesti itsekin kokenut etäope-
tuksen mahdollisuudet ja haasteet.

Meillä tietojenkäsittelytieteissä verkko-ope-
tus ei ole kuitenkaan vain korona-ajan ilmiö. 
Olimme jo monta vuotta aiemmin rakenta-
neet uusia kursseja ja päivittäneet vanhoja 
hyödyntäen digitaalisia oppimateriaaleja, 
kuten videoita ja sähköisiä tehtäviä. Hyvin 
suunniteltuina ja toteutettuina ne
antavat joustoa sekä opetukseen että opis-
keluun. Ne eivät ole kuitenkaan itseisarvo 
eivätkä koko opetuksemme, vaan verk-
ko-opiskelu muodostaa yleensä vain ikään 
kuin kurssin rungon. Lähiopetustapahtumat 
ovat niiden rinnalla käytössä silloin, kun ne 
tuovat lisäarvoa ja toimivat vuorovaikuttei-
sesti. Puhumme ”digitalisuus ensin - säilyt-
täen kampuskokemus” -periaatteesta, jossa 
oppiminen ja oppijat ovat keskiössä. Tieto-
jenkäsittelytieteilijöinä meidän kuuluukin 
olla edelläkävijöitä ohjelmistojen ja tietojär-
jestelmien innovatiivisessa hyödyntämisessä 
ihmisten elämässä. Lisäksi monet henkilö-
kunnastamme ovat suorittaneet pedagogi-
sia opintoja opetustyötään kehittääkseen.

Minä toimin nyt toista vuotta tutkinto-oh-
jelmavastaavana tietojenkäsittelytieteissä. 
Olen itsekin Oulun yliopiston tietojenkäsitte-
lytieteen kasvatti ja toiminut täällä pitkään 
tutkijana ja opettajana. Tutkinto-ohjelmas-
samme on viime vuosina tehty suuri tutkin-
non rakenteen uudistus ja opiskelijamäärien 

kasvattaminen. Nyt tulevina vuosina tut-
kinto-ohjelmassa keskeisinä asioina tulee 
olemaan opiskelijoiden yhteisöllisyyden ja 
tavoiteaikoihin tähtäävän opiskelun tukemi-
nen. Alamme kiinnostaa myös sivuaineopin-
toina muita yliopisto-opiskelijoita, joka nä-
kyy tarpeena kehittää kursseja jatkossakin 
soveltumaan suurille opiskelijamäärille, yk-
silön tukemista unohtamatta. Emme halua 
jättää opiskelijaa yksin puurtamaan ja näin 
monilla kursseilla onkin erilaisia yhdessä 
tehtäviä oppimistehtäviä tai vaihtoehtoisia 
suoritustapoja, jotka tukevat kullekin opis-
kelijalle sopivaa oppimista.

Lopulta oppiminen tapahtuu kuitenkin aina 
opiskelijan aivoissa. Opettajan ja opiskelijan 
sekä opiskelijoiden keskinäisen vuorovaiku-
tuksen tehtävänä on tukea tätä prosessia. 
Tutkimusyksiköt palkkaavat opetustyötä 
tekevän henkilöstön, tutkinto-ohjelmat ko-
koavat ja linjaavat koulutusta, tiedekunnat 
toimivat hallinnollisena rakenteena ja kou-
lutuspalvelut tukevat sekä opiskelijoita että 
opettajia. Nämä voivat silti vain antaa riittä-
vät edellytykset varsinaiselle vuorovaikutuk-
selle ja oppimiselle. Isoin vastuu jää sinulle!

Edessäsi on paljon uutta ja mielenkiintoista, 
joista toivon sinun saavan mahdollisimman 
paljon mukaasi. Tee seuraavista viidestä 
vuodesta menestyksekkäät ja ikimuistoiset.

Elina Annanperä
Tutkinto-ohjelmavastaava
Tietojenkäsittelytieteet

Tutkinto-
ohjelmavastaavan
terveiset
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Tähän lehteen muokannut: Ernesti Komulainen

Fuksina tuli pohdittua melkein heti ensi 
alkuun, että minkälaista häppeninkiä 

yliopiston killoilla on tarjota. Tarjolla on 
taatusti jokaiselle jotakin, ja suosittelenkin 
lämpimästi käymään mahdollisimman kat-
tavasti eri tapahtumissa.

Syyskuu
Fuksitapahtumia (Blanko)
Orientaatioviiko(i)lla järjestetään jos jon-
kinmoista tapahtumaa pelkästään fukseja 
varten, jotta te tutustuisitte toisiinne. Pe-
rinteenä on järjestää fuksigrillaus, jossa ei 
nimestä huolimatta grillata fukseja vaan 
makkaraa ja muutenkin nautitaan kesän 
viime hetkistä. Tämän lisäksi fukseille pi-
detään orientaatioviikon päätteeksi oma 
illanvietto Apinatalolla, jossa ei tiettävästi 
kyllä asu apinoita. 

Fuksisauna (Blanko)
Tätä tapahtumaa pidetään yleensä fuksien 
ensimmäisenä isompana tapahtumana. 
Fuksisauna jakautuu kahteen osaan joista 
ensimmäinen, virallinen osa sisältää Blan-
kon hallituksen ja aktiivien esittäytymisen 
sekä tietoa muista yliopiston tärkeimmistä 
tekijöistä; hyödyllistä tietoa siis. Jälkimmäi-
nen osa sisältää taas vapaamuotoisempaa 
illanviettoa, johon myös vanhemmat Blan-
kolaiset ovat tervetulleita.

Hurmos (OYY ja OSAKO)
Perinteisesti OYY ja OSAKO järjestävät 

koko korkeakouluyhteisölle suunnatun lu-
kuvuoden aloitustapahtuman syyskuun 
aikana. Hurmos on koostunut perinteisesti 
päivätapahtumasta ja iltatapahtumasta. 
Tänä vuonna tapahtuma järjestetään laa-
jempana kahden päivän tapahtumana. Päi-
vätapahtuma on Linnanmaan kampuksella 
järjestettävä ständeilytapahtuma, jossa voi 
suorittaa päivätapahtuman haalarimerkin 
kiertelemällä ständejä. Iltatapahtumassa 
on taas esiintyjiä ja erilaista tekemistä ja 
menoa. Iltatapahtuman haalarimerkin saa 
ihan vain ostamalla lipun. Myös Wesibus-
silla on ollut tapana rullata tuona päivänä 
(Mikä on Wesibussi? Se selitetään edempä-
nä). Blankolla on yleensä ollut Hurmoksen 
ulkopuolella pressu, jonne ihmiset kokoon-
tuvat tai vaihtoehtoisesti etkot kiltahuo-
neella.

Lokakuu
Kroketti (Blanko)
Blankolaiset pelaavat lokakuussa kiltahuo-
neen takapihalla krokettia. Kukaan ei tiedä 
miksi, mutta niin se vain on. Kiltiksellä on 
hyvät meiningit ja tupa on täynnä poruk-
kaa, ja samaan aikaan takapihalla lyödään 
mailalla palloja kaarien läpi. Voittajat luon-
nollisesti palkitaan! Varokaa nurmialueelta 
asfaltille tippumista ja vähintäänkin vasta-
puolen krokkauksia (tuomarista riippuen 
laitonta).

ATK-YTP (Isäntäkaupungin tietojenkäsit-
telytieteiden kilta)
Tapahtuma on eeppinen seminaarimatka 
joka vuosi vaihtuvaan isäntäkaupunkiin, 
joita on yhteensä seitsemän. Legendan 
mukaan jotkut vanhat parrat ovat käyneet 
kaikkien kaupunkien YTP:illä, huhuh. Viime 
vuonna ATK-YTP järjestettiin Kuopiossa ja 
tänä vuonna on aika suunnata Joensuu-
hun. Tapahtumaan kerääntyy tietojenkä-
pistelijöitä kaikkialta Suomesta. Luvassa on 
kaupunkisuunnistusta, luentoja, verkostoi-
tumista sekä bileitä. Majoitus on ulkopaik-
kakuntalaisille perinteisesti jossain koulus-
sa.

Syysexcu (Blanko)
Lokakuussa koittaa toinen Blankon lu-
kuvuoden excuista. Reissu kattaa ensin 
perjantai-iltapäivänä kaksi yritysvierailua, 
jonka jälkeen suunnataan porukalla mökki-
viikonloppua viettämään. Reissulle mahtuu 
50 ensimmäistä ilmoittautunutta, joten 
seuraathan ajoissa tiedotusta jotta varmis-
tat paikkasi tällä hauskalla reissulla!

Marraskuu
Yhteistyökumppani-ilta (Blanko ja yhteis-
työkumppanit)
Blanko järjestää excujen ja muiden yritys-
vierailujen lisäksi yhteistyökumppani-illan 
loka-marraskuun tienoilla. Tällöin yhteis-
työkumppanien edustajat tulevat kerto-
maan meille minkälaista työskentely heil-
lä on. Virallisen osuuden päätteeksi iltaa 
jatketaan rennon olemisen ja saunomisen 
merkeissä. Erinomainen tapa verkostoitua 
ja kuulla työelämän ajankohtaisista tuulis-
ta. Myös kesätöiden löytäminen mahdollis-
ta.

Oulun korkeakoulupäivä (yliopisto)
Tulevien opiskelijoiden rekrytointipäivä, 
joissa olet itsekin saattanut käydä. Blan-
kolaisillakin on oma piste, missä kärisee 
popcornit joilla houkutella abit nörtteile-
mään kanssamme! Fuksitkin ovat enem-
män kuin tervetulleita rekrytiimiin mukaan.

OLuT:n pikkujoulut (Oulun Luonnontie-
teilijät ry)
Yleensä luonnontieteilijöiden pikkujoulut 
ovat käynnistäneet pikkujoulukauden. Ko-
koonnutaan siis koko kattokilta saman ka-
ton alle juhlistamaan sitä!

Jouluristeily (OLuT + muut luonnontietei-
lijät)
Kaikki Suomen luonnontieteilijät kokoon-
tuvat samalle risteilylle, joka lähtee Turus-
ta Tukholmaan. Kuulemma bussimatkatkin 
ovat melko eeppisiä. Pidäthän huolen, että 
pääset terminaalista laivaan, huhujen mu-
kaan kaikki eivät siinä onnistu…

Toimijaksi Blankoon -ilta (Blanko)
Tässä tapahtumassa esitellään Blankon hal-
litus- sekä toimihenkilöpaikat, saunotaan 
ja syödään pizzaa. Oikein kiva ilta siis. Pai-
kalla on yleensä nykyisiä aktiiveja, joilta voi 
kysellä kysymyksiä. Tarkoitus on kartoittaa 
seuraavan vuoden aktiiviporukkaa, kannat-
taa ehdottomasti tulla kuulemaan mikä 
paikka voisi olla juuri sinulle sopiva. 

Syyskokous (Blanko)
Syyskokous järjestetään yleensä muutama 
viikko Toimijaksi Blankoon -illan jälkeen, ja 
siellä valitaan seuraavat aktiivit. Tarpeen 
tullen pidetään jännittäviä äänestyksiä!

Joulukuu
Blankon pikkujoulut (Blanko)
Blankolaisten omat pikkujoulut, jossa täy-
sin vesiselvä Joulupukki käy kertomassa 
rivoja vitsejään, ja jossa pöytä on katettu 
hienosti. Huhujen mukaan tapahtumassa 
on myös perinne, mitä baariexcuksi kutsu-
taan… Tule ja ota selvää!

Tammikuu
Sinimustat bileet (Blanko, SIK, OTiT)
Tunnetaan perinteisesti myös nimellä mak-
karafestarit tai nakkisoppa. Legendan mu-
kaan naisia tapahtumassa on nähty arviol-
ta noin viisi, mutta minkä sille mahtaa, kun 
järjestäjäkiltoina ovat nämä. Kyseessä on 

Blankon Blankon 
TapahtumiaTapahtumia

(ja muidenkin)(ja muidenkin)
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siis tiedekunnan bileet ja paikalla on myös 
palju. Mikäs sen parempaa kuin paljussa is-
tuminen paukkupakkasella.

Pestipäivät (yliopisto)
Tänne kannattaa ne CV:t, LinkedIn:it, Gi-
tHubit ynnä muut omat projektit viritellä 
viimeisen päälle, sillä kyseessä on rekrypäi-
vät. Älä myöskään hirveää krapulaa hom-
maa ennen tätä päivää. Moni blankolainen 
on juuri täältä saanut ensimmäisen oman 
alan työpaikkansa. 

Haalarikastajaiset (Blanko)
Haalarikastajaisten ajankohta vaihtelee 
vuosittain, mutta lähtökohtaisesti ne ovat 
tammikuussa. Täällä te siis saatte haalarin-
ne, kunhan ensin vannotte haalarivalanne. 
Se on sitten pyhä asia, eikä sitä rikota.

World Cup of Kyykkä eli WCOK
Akateeminen kyykkäturnaus, joka järjes-
tetään yliopiston pääparkkialueen tienoil-
la vuosittain tammikuun lopussa. Huisin 
hauska tapahtuma, jonne Blanko perintei-
sesti kustantaa useamman joukkueen niin 
fukseille kuin vanhoille parroille. Tapahtu-
ma huipentuu iltabileisiin.

Helmikuu
Laskiainen (Kone) + Laskiaissauna (Blan-
ko)
Konekillan järjestämät laskiaiskisat Rak-
silan mäellä ovat varsin hupaisaa talvista 
ajanvietettä. Kannattaa varata mukaan 
lämpöistä kaakaota tai vastaavaa, jos pak-
kanen yllättää. Blankokin on osallistunut 
aikoinaan varsin menestyksekkäästi kisaan. 

Illasta sitten Teekkaritalolla on Blankon 
oma laskiaissauna, missä voidaan sulatella 
laskiaismäen jäätymisiä.

Maaliskuu
Yritysvierailukierros (Blanko ja yhteistyö-
kumppanit)
Pari kertaa järjestetty suosittu tapahtuma, 
jossa hypätään yliopistolta bussiin aamu-
sella ja kierretään muutaman oululaisen 
yhteistyökumppanin toimistoilla. Luvassa 
on yrityksien esittelyjä, pientä ja isompaa 
syötävää sekä päivän päätteeksi saunomis-
ta ja verkostoitumista viimeisen firman luo-
na. Järjestetään joskus maaliskuun ja tou-
kokuun välillä.

Pahkispeksi
Yliopiston poikkitieteellinen speksi eli opis-
kelijateatteri, jossa on joka vuosi eri aihe. 
Blanko on yleensä ostanut x määrän lip-
puja, jotta päästään porukalla katsomaan 
kulttuurihommia.

Kevätkokous (Blanko)
Päästetään edellinen hallitus vapaaksi vas-
tuusta ja käsitellään muut suuremmat kil-
lan linjat.

Huhtikuu
Kevätexcu (Blanko)
Toinen Blankon lukuvuoden excuista. Ensin 
pysähdytään Helsingissä muutamalla yri-
tysvierailulla, minkä jälkeen lähdetään viet-
tämään viikonloppua Tallinnaan. Tällä reis-
sulla on sattunut ja tapahtunut, kannattaa 
kysellä vanhoilta pieruilta lisää.
PS. Ota korvatulpat menomatkalle.

Wappu kaikkine tapahtumineen (Blanko 
ja muut) 
Wapulle voitaisiin kirjoittaa täysin oma ar-
tikkeli, mutta koitetaan pitää ytimekkäänä. 
1-2 viikkoa täyttä hulluutta. Tee opiskelu-
hommat hyvään kuntoon ennen alkua, niin 
ei tarvi stressata keskellä Wappua muista 
kuin liskoista. Vanhat opiskelijat 
voivat varmasti kertoa lisää huhtikuun lo-

pun ja toukokuun ensimmäisen päivän 
välisestä yöstä.

Touko-elokuu
Kesäpiknikit (Blanko)
Ei meistä pääse eroon kesälläkään! Hyvän 
sään sattuessa lähdetään yleensä jonnekin 
puistikkoon pelaamaan mölkkyä ja pitä-
mään piknikkiä. 

Blankon kesäjuhlat (Blanko)
Piknikit ovat niin sääriippuvaisia, joten on-
han se pidettävä kerran kesässä yhdet var-
masti tapahtuvat juhlat. Tapana on yleensä 
ollut saunoa sekä nauttia ruuasta, juomas-
ta ja hyvästä seurasta. Myös alumneja voi 
nähdä tässä tapahtumassa.

OLuT:n kesäjuhlat (OLuT)
Myös OLuT juhlistaa kulunutta kesää kut-
sumalla kaikki kiltansa juhlimaan. Paikka 
vaihtelee, mutta meno on ollut yleensä oi-
kein mukavaa.

Tapahtumia, joita järjestetään epäsään-
nöllisen säännöllisesti
Sitsit
Sitsit ovat akateeminen pöytäjuhla, joissa 
teema vaihtelee. Blanko on mm. järjestä-
nyt Wappusitsit sekä Scifisitsit. Meno voi 
eskaloitua hyvinkin äkkiä ties mihin suun-
taan, ja hauskaa on aina ollut. 

Peli- ja leffaillat
Peli- ja leffailtoja pyritään järjestämään 

muutaman kerran vuodessa. Peli-illoissa 
nörtteillään kiltiksellä joko lauta- tai vide-
opelien parissa, leffailloissa saa jäsenistö 
äänestää mitä leffaa katsotaan.

Kulttuuritapahtumat
Kulttuuri on kivaa ja siksipä Blanko järjes-
tää välillä vierailuja museoihin, elokuva-
teattereihin ja muihin kulttuurikohteisiin. 
Viime vuonna käytiin Tietomaassa! Kuten 
muissakin Blankon tapahtumissa, Blanko 
kustantaa jäsenistön pääsylipuista sievoi-
sen osan.

Urheilutapahtumat
Blanko järjestää lajikokeiluja ja muita ur-
heilutapahtumia säännöllisen epäsäännöl-
lisesti. Pääasiana niissä on hauskanpito, 
eikä tosissaan pelaaminen. Ei siis mitään 
koululiikuntahommaa. Jos sinulta löytyy 
jotain urheiluun liittyviä tapahtumaideoi-
ta, kannattaa niitä rohkeasti ehdottaa ur-
heiluvastaaville!

Wesibussi Hurmoksessa ja Wappuna
Tätä ei kannata missata! Nimestään huoli-
matta tämä bussi kulkee autotiellä hyvän 
musiikin ja meiningin saattelemana. Bussi 
numero 69 kulkee sekä Hurmoksessa että 
Wappuna. Kokemus kuuluu olennaises-
ti oululaiseen opiskelijaelämään. Kiiiiier-
tääää..!

Lanit
Blanko pyrkii järjestämään kaksi kertaa 
vuodessa (marras-/maaliskuussa) lanit, eli 
kokoonnutaan yhteen luentosaliin hikoile-
maan viikonlopuksi nörttihommien pariin.

Etätapahtumat
Varsin uusi ilmiö, joka on syntynyt pande-
mian seurauksesta. Kun opiskelijat eivät 
pääse viettämään aikaa paikan päälle, he 
kokoontuvat tietokoneiden ääreen etäile-
mään yhdessä. Blanko on viimeisen parin 
vuoden aikana järjestänyt vaikka minkälais-
ta tapahtumaan niin Twitchin kuin Discor-
din välityksellä.
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Tuutoriesittely
Arttu ”Bugi” Nättinen

Oulussa reilusti yli 100 fuksia aloittaa vuosittain tietojenkäsittelytieteiden opintonsa, 
joka tarkoittaa, että yliopiston käytäviltä löytyy myös reilusti yli 100 uutta eksyksissä 
olevaa tietojenkäsittelytieteiden opiskelijaa. Olemme kaikki olleet samassa tilantees-
sa joskus, eli omassa epätietoisuudessa ei ole mitään hävettävää. Fuksien tueksi on 
rekrytoitu liuta PRO:ita (eli pienryhmäohjaaja, tuutori, jne., rakkaalla lapsella on monta 
nimeä) auttamaan ja opastamaan fukseja kaikessa mahdollisessa opiskelun aloittami-
seen liittyvässä. Jos ja kun fukseille tulee mieltä askarruttavia kysymyksiä, ovat PRO:t 
turvallinen valinta, kenen puoleen kääntyä. PRO:n ei tarvitse edes olla oma ja tietysti 
kysymyksiä saa keneltä tahansa muultakin kysyä! 

Blankin toimitus kysyi PRO:ilta 4 kysymystä, jotta uudet fuksit oppisivat tuntemaan 
heidät paremmin, ja näin ollen uskaltaisivat tarvittaessa myös kysyä neuvoja ja ohjeita 
PRO:ilta. Kysymykset kuuluivat:

1. Nimesi / nickisi? 
2. Missä olet pro? 
3. Mitä tekisit toisin, jos olisit taas fuksi? 
4. Viisaus, jolla selviää paremmin elämässä?

1. Don Hämäläinen
2. Valvominen
3. En mitään, mun fuksivuosi oli 
sopivan kostea ja työläs
4. Jos ei ammu niin ei voi osua, 
mutta ohimenevä luoti ei kui-
tenkaan ole este onnistumisel-
le. Tutustukaa toisiinne koska 
silloin saatte opinnoista ja 
elämästä myös enemmän irti.

1. Joonas/Jonttu
2. Overwatchissa (lol en oi-
keesti)
3. Kävisin enemmän tapahtu-
missa :D
4. Ikinä ei ole liian kiire :-) 

1. Iida
2. Oon tuutori tollilla.
3. Ottaisin askeleen taaksepäin, kat-
toisin kokonaiskuvaa ja rauhoittuisin. 
Ei kaikkee tarvii ressata. Kyl se siit.
4. Avun pyytäminen tarvittaessa ja 
väliveden juominen on tärkeitä taito-
ja osata.

1. Topias
2. Jossittelussa
3. Menisin poikkareille heti syys-
kuussa rohkeasti ilman haalareita
4. Ota rennosti mutta hoida hom-
mat ajallaan

Blankki 3/23 |  1716  |  Blankki 3/23



1. Hei olen Niklas
2. Täällähän mä olen tietojenkäsittely-
tieteiden tuutorina.
3. Osallistuisin varmaan aktiivisemmin 
kaikkiin hauskoihin tapahtumiin, ja 
tutustuisin muihin fukseihin ja opiskeli-
joihin.
4. Älkää stressatko turhista ja nauttikaa 
opinnoista. Ja muistakaa se välivesi!!

1. Severi
2. Beer pongissa, deadlainien unohtami-
sessa, sekä tietysti täällä Blankolla.
3. Ainakin pysyisin vappuna terveenä. 
Eipä tässä muita katumuksia ole. 
4. "Kun ihminen nukkuu, sille ei tapah-
du mitään. Mutta kun se ei nuku, se 
voi saada vaikka kalan" -Matti Nykänen 
-Severi Aalto

1. Aake Juvani / aake
2. Oon pro (ammattilai-
nen!!!!) guitar heros 
3. Kävisin salee enemmä 
koulul syömäs ni säästyisin 
kotona kokkaamiselta ja 
varmaa opiskelisin vähä 
ahkerammin :D
4. IT IIIS WHAT IT IIIS. Tol 
pääsee pitkälle

1. Petri Åhman
2. En tiiä. Kuulemman 
ruuanlaitossa. Teen kuu-
lemman aina hyvännäkös-
tä ruokaa, jota mun kaveri 
haluais syyä, ku laitan sille 
ruokakuvia.
3. Varmaan tekisin tehtä-
vät ajallaan, enkä jättäis 
kaikkea aina viime metreil-
le. 
4. Ei kannata jäädä yksin 
mietiskelemään, jos vas-
taan tulee joku ongelma, 
vaan kannattaa hakea 
apua. Oli sitten kyse 
koulutehtävistä tai jostain 
muusta.

1.  Janette / janettejuliak 
2. Höpöttämisessä ja naura-
misessa. Osaan nauraa myös 
itselleni. 
3. Arvostaisin sitä, kuinka pit-
källe pääsee hyvällä aikatau-
luttamisella. Tein töitä melkein 
kokoaikaisesti koko fuksivuo-
den, joten jotkut kivat kemut ja 
tapahtumat jäi käymättä koska 
töiden jälkeen aika kului kurs-
sitehtävien tekemiseen. Lop-
puajasta hahmotin paremmin 
ajankäytön ja sain tehtyä sekä 
käytyä hurjasti siihen nähden, 
että hipsin joko töistä aina kou-
luun tai toisin päin. 
4. Opiskele omalla tyylillä, älä 
katso liikaa toisten tekemisiä. 
Siitä tulee vain turhia paineita. 
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1. Renata/renata
2. Syömään pussillisen 
pistaasipähkinöitä tai 
rasiallisen kirsikkato-
maatteja yhdeltä istu-
malta
3. Lähtisin ainejärjestön 
hallitukseen :);)
4. Jos ette jaksa nii koit-
takaa vaan jaksaa

1. Susa / Suzu
2. Google Slides -esitel-
mien ja second hand 
-löytöjen tekemisessä.
3. Kysyisin rohkeammin 
apua ja kävisin Ohjel-
mointikerhossa!
4. "Jos ei pelkoa kohtaa 
niin sitä ei kohtaa kos-
kaan." — Niilo 22

1. Tuomas
2. Tämä on toinen ker-
tani pienryhmäohjaa-
jana, eli olen pro PRO
3. Osallistuisin aktiivi-
semmin opiskelijata-
pahtumiin, erityisesti 
heti alussa
4. Kukaan ei ole seppä 
syntyessään

1. Walter AKA "Tepi"
2. Mölkyssä
3. Ei ole suuria katu-
muksia, mutta ehkä 
stressaisin vähem-
män.
4. Käyttäkää chatbot-
tia (Kyseinen viesti ei 
ollut yliopiston hy-
väksymä)

Toim. huom. Blankolla on tässä lehdessä nähtyjen PRO:iden 
lisäksi vielä 2 muutakin PRO:ta, mutta heitä Blankin toimitus ei 
valitettavasti tavoittanut haastattelua varten.
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Yliopistotermejä:

24/7-kortti Kulkukortti, jolla pääsee kul-
kemaan sisään, noh, vuorokauden ympäri 
tietyistä yliopiston ovista ja käyttämään 
tiettyjä 24/7 tiloja. Kortin voi jokainen 
Oulun yliopiston opiskelija hankkia Ou-
lun yliopiston kaupasta.

Alumni On valmistunut tai ehkä muuten 
opiskelijaelämästä siirtynyt henkilö.

Bumerangi Essee, referaatti tai harjoitus-
työ, joka hyväksymättömänä palautuu 
opiskelijalle kera opettajan punakynäis-
ten korjausvaatimusten Eli ns. ”bumeran-
gina takaisin”.

Kandidaatti / Kandi Alempi korkeakoulu-
tutkinto, johon kuuluu 180 opintopistet-
tä. Siihen menee yleensä noin kolme opis-
keluvuotta.

Lipasto Nimitys Oulun yliopistolle. Ter-
miä kuulee käytettävän enemmälti opis-
kelijoiden keskuudessa.

Maisteri Ylempi korkeakoulututkinto, jo-
hon kuuluu 120 opintopistettä. Siihen on 
laskelmoitu menevän yleensä kaksi opis-
keluvuotta.

OYY Oulun yliopiston ylioppilaskunta. 
Valvoo perustutkintoa opiskelevien etuja 
ja järjestää palveluita.

Plagiointi Pahin rikos mitä tiedeyhteisös-
sä voi tehdä, eli esittää jonkun toisen te-
kemä työ omana työnään (tai jopa oman 
aiemman työn kopiointi ilman viittauk-
sia). Tarkoituksellinen plagiointi voi joh-
taa pahimmillaan tutkinnon hylkäämi-
seen tai yliopistosta erottamiseen.

Pro gradu / Gradu Ylemmän korkea-

koulututkinnon lopputyö. Avain maiste-
rin tutkintoon.

PSOAS Pohjois-Suomen opiskelija-asun-
tosäätiö, joka tarjoaa edullisesti opis-
kelija-asuntoja Oulussa opiskeleville. 
Asuntoja löytyy niin keskustan alueelta 
Linnanmaalle ja asumismuotoja ovat 
solu, yksiö ja perheasunto. Opiskelijana 
asuntoa etsiessä kannattaa kyllä ihmees-
sä harkita PSOASia!

TOL Tietojenkäsittelytieteiden kuopattu 
laitos. Lyhenne tulee muinaisilta ajoilta, 
jolloin laitostamme kutsuttiin nimellä 
tietojenkäsittelyopin laitos. Opista on 
sittemmin tullut historiaa, mutta tieto-
jenkäsittelyopin laitos saa edelleenkin 
postia. Nykyisin TOL tunnetaan tietojen-
käsittelytieteiden tutkinto-ohjelmana. 
Laitos on siis nykyään vanhentunut ter-
mi, mutta sitä on silti niin mahdoton olla 
käyttämättä.

TST Tieto- ja sähkötekniikan tiedekunta, 
eli meidän tiedekunta! Hassusti alamme 
kuuluu tähän tiedekuntaan, kun taas kil-
lan kattokilta on OLuT. Kavereina meillä 
täällä on SIK (sähköteekkarit) sekä OTiT 
(tietoteekkarit).

YTHS Ylioppilaiden terveydenhoitosää-
tiö. Tarjoaa meille opiskelijoille tervey-
denhoitoa. Kannattaa hyödyntää ainakin 
ilmainen hammastarkastus! Sijaitsee Lin-
nanmaan kampuksen kyljessä.

Opiskelijaelämä:

ATK-YTP Excun tapainen tapahtuma, 
jossa reissataan syysloman viikonloppu-
na johonkin tietojenkäsittelykaupunkiin 

Fuksisanasto
Tähän lehteen muokannut: Aleksi "AMW" KantolaFuksivuoteni

-Susa KilpiäBlan
koll

a

Kammoksuin yliopiston aloittamista 
jo lukiossa, eivätkä viettämäni kaksi 
välivuotta juurikaan lievittäneet tätä 
henkistä vapinaa. Murehdin mones-
ta; valitsinko itselleni juuri sen oikean 
alan, olisiko minussa ainesta alan opin-
noista selviytymiseen, ja sopeutuisinko 
yliopiston akateemiseen maailmaan? 
Lisäksi ahdistusta aiheutti mm. opiske-
lijatapahtumilla käyminen ja se, saisin-
ko taiottua itselleni jostain edes yhden 
yliopistokaverin.

Yliopisto toi kuin toikin omat haas-
teensa. Suurimmaksi niistä osoittautui 
vanha viholliseni — ajanhallinta. Suu-
ri määrä tapahtumia ja muita menoja 
yhdistettynä luentoihin ja kurssitehtä-
viin sai pääni pahasti pyörälle. Opinkin 
vihdoin käyttämään kalenteria; aiem-
min hieman turhalta tuntunut tapa aut-
toi minua kiireisimpinäkin viikkoina saa-
maan kaiken hoidettua, unohtamatta 
lepoa. Opintojen suhteen sain huomata 
huolieni turhuuden, sillä kurssit lähtivät 
liikkeelle alkeista ja kärryille oli helppoa 
päästä.

Introverttina ja hieman varautuneena 
tyyppinä opiskelijatapahtumat aiheut-
tivat ajoittain sydämentykyksiä ja pol-
vien tutinaa. Lisäjännitystä toi alkoholi-
ton elämäntapani ja huoli siitä, jäisinkö 
sen takia ulkopuolelle. Juuri opiskelija-
tapahtumilla pääsin kuitenkin tunte-
maan yhteenkuuluvuutta muihin opis-

kelijoihin ja tutustumaan ihmisiin niin 
Blankolta kuin muista ainejärjestöistä. 
Ilokseni opiskelijatapahtumien laajasta 
kirjosta löytyi lisäksi alkoholittomia ta-
pahtumia, joista olen myös nauttinut 
suuresti. Olenkin erityisen onnellinen, 
että kolusin fuksivuotenani (melkein) 
joka tapahtuman!

Mikään tästä ei olisi ollut mahdollista il-
man pienryhmätoimintaa, jonka kautta 
sain seuraa syksyn tapahtumille, tukea 
ja tsemppiä opintoihin sekä kannustus-
ta Blankon toimintaan lähtemiseen. Eri-
tyisen kiitoksen ansaitsee myös Blankon 
fuksipistekisa, suurin motivaationi läh-
de. Suosittelenkin siihen osallistumista 
juuri sinulle, uusi fuksi. Tervetuloa Blan-
kolle! <3
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kuvasta tupsusta. Teekkareihin kuuluu 
Arkkitehtikilta, Koneinsinöörikilta, Tuo-
tantotalousteekkarit, Tietoteekkarit, Pro-
sessikilta, Sähköinsinöörikilta ja Ympäris-
törakentajakilta. Lisää aiheesta voi lukea 
Oulun teekkariyhdistyksen sivuilta.

Wappu / Vappu / Wabu Rakkaalla juh-
lalla on monta nimeä. Pidetään opiske-
luvuoden kohokohtana ja parhaimpana 
juhla-aikana. Kannattaa seurailla mitä 
kaikkea kivaa ohjelmaa alkaa ilmaantua 
ainejärjestöjen (varsinkin Blankon) puo-
lelta. Monesti riennot alkavat jo monta 
viikkoa ennen virallista Wappuaattoa. 
Wabu ei lobu, jos niin voi sanoa.

Wesibussi Bussi numero 69 joka kiertää 
Linnanmaan ja keskustan väliä Wappuna. 
Ehdottomasti kokemisen arvoinen asia!

Henkilökunta:

Assistentti / Assari On koulutusvirassa, 
jossa opetetaan ja tehdään omaa jatko-
tutkimusta. Heitä tulet näkemään esim. 
kurssien harjoituksissa harjoitusten vetä-
jinä tai apureina.

Emeritus / Emeriittus Nimike “emeritus” 
tarkoittaa yleensä miespuolista eläköity-
nyttä professoria. Naispuolisilla professo-
reilla käytetään termiä “emerita”. Blan-
kon kiltahuoneelta löytyy pörröinen pieni 
hylje nimeltä Emeriittus, jota kannattaa 
käydä tervehtimässä ja silittelemässä.

Lehtori Piti alun perin ääntämis- ja luku-
harjoituksia kielissä, mutta nykyisin hän 
on opettaja muiden joukossa (ei siis mi-
kään opettaja!!).

Omaopettaja Henkilö joka seuraa opin-
tojesi edistymistä ainakin kandidaattivai-
heen ajan. Hänelle voipi laittaa viestiä, 
jos tuntuu että tulee opiskeluiden kanssa 
jotain ongelmia tai jokin mietityttää.

Professori / Proffa Yliopistossa tutkiva ja 

opettava tohtorishenkilö, usein vieläpä 
jonkin laitoksen johtaja. Myös erityisistä 
ansioista Tasavallan Presidentti voi myön-
tää professorin arvonimen.

PRO / Pienryhmäohjaaja Apusi ja ystäväsi 
yliopistoon saapuessasi. Pienryhmäohjaa-
jaltasi voit kysyä ja pyytää apua missä ta-
hansa mihin tahansa liittyvässä aiheessa, 
vastaus löytyy ainakin melkein kaikkeen. 
Lisää PROista löydät tästä lehdestä!!

Fuksivastaava Kaikkien pienryhmäohjaa-
jien ylivaltias ja vastuussa fuksien hyvin-
voinnista. Häneltä voi myös kysyä apua. 
Lisäksi pestiin kuuluu toimia yhdyssitee-
nä yliopiston ja PROiden välillä. Vuonna 
2023 Ilari Keronen.

Tutkinto-ohjelmavastaava Vastaa siitä 
minkälaiseksi koulutusohjelma muotou-
tuu meille opiskelijoille opiskeltavaksi.

Muita alaan liittyviä termejä:

1337 / LEET Kun huomaat kellon olevan 
13:37, muista mainita siitä muille ympäril-
lä olevillesi tai killan viestimiin. Maaginen 
pisteraja fuksipisteitä kerätessä, kaikki ra-
jan ylittäneet palkitaan! Blankon tapah-
tumien ilmoittautumislomake aukeaa 
yleensä tähän kellonaikaan.

ATK Automaattinen tietojenkäsittely, 
synonyymi kaikelle elektroniselle datan 
käsittelylle. Vanhentunut, mutta vakiin-
tunut.

IRC EI ole se sivusto, johon voi lisätä ku-
viansa muiden ihmeteltäväksi. Kuoleva 
kansanperinne uusien modernien pika-
viestimien myötä, mutta silti niin rakas-
tettu. Lähtöisin muuten täältä Oulun 
TOL:lta!

IT Informaatioteknologia, viittaa digitaa-
lisesti tapahtuvaan tietojen muokkaami-
seen, tallentamiseen ja hakemiseen.

kuunteleen erikoisia ja mielenkiintoisia 
luentoja sekä pitämään hauskaa iltaisin. 
Mahtava tapa verkostoitua muitten kau-
punkien tietojenkäsittelijöiden kanssa.

Aktiivi Yleensä killan toimihenkilö tai hal-
lituksen jäsen. Blankon (ks. Blanko) aktii-
veja näkee usein tietojenkäsittelytieteen 
opiskelijatapahtumissa. Myös pienryhmä-
ohjaajat eli PROt ovat Blankolla aktiiveja.

Blanko Oulun yliopiston tietojenkäsitte-
lytieteiden opiskelijoiden ainejärjestö eli 
kilta, jonka tehtävänä on järjestää kai-
kennäköistä kivaa puuhasteltavaa opin-
tojen vastapainoksi sekä ajaa opiskelijan 
etuja tässä kylmässä, pahassa maailmas-
sa. Meillä on mukavaa, kannattaa lähteä 
mukaan toimintaan!

Fuksi Nimike ensimmäisen vuoden opis-
kelijalle. Käännetty Freshmanista joten-
kin. Voitu ehkä myös lainata saksasta. 
Pääasia kuitenkin, että tarkoittaa ekan 
vuoden opiskelijaa.

Excu / Eksukrsio Reissu, yleensä matka 
toiselle paikkakunnalle, jossa on ohjel-
massa aluksi yritysvierailuja ja sen jälkeen 
vapaampaa toimintaa jossain. Blanko jär-
jestää syys- ja kevätexcun per lukuvuosi. 
Paikkakunnille siirrytään bussikuljetuk-
sella, johon kannattaa varata matkaan 
huono vitsi. Lisää tietoa excuista tässä 
lehdessä!

Haalarit Opiskelijan oma “univormu”; 
käytetään bileissä, excuilla ja erinäisissä 
tapahtumissa. Haalareihin voi kiinnittää 
haalarimerkkejä, pinssejä ym. hauskaa 
rompetta. Blankolaisilla tummansiniset. 
Haalarimerkkien ompelu on rentoutta-
vaa puuhaa kaiken stressin keskellä!

Humanisti Opiskelija, joka kuuluu huma-
nistiseen tiedekuntaan. Tähän tiedekun-
taan kuuluu monia yksiköitä: kielet ja 
historia, logopedia, historia-, kulttuuri- ja 
viestintätieteet ja Giellagas-instituutti. 

Lisää tietoa voi katsoa Oulun yliopiston 
ja OYY:n sivuilta. Blankolaiset ovat huma-
nistien kanssa kiltahuone naapureita!

Kuninkaan nyrkki / Kuninkaan nyrkky / 
Kubben Perinteinen Blankon kesäpikni-
keillä pelattava pihapeli, jonka nimi vaih-
telee näiden kolmen vaihtoehdon välillä. 
Vähän kuin mölkkyä kahdella joukkueel-
la, jossa yritetään kaataa vastapuolen 
puupalikoita. Kannattaa mahdollisuuden 
tullen osallistua pelailemaan!

Kurkkumopo Yliopiston kovin menopeli. 
Odottaa restaurointia muinaiseen lois-
toonsa kiltiksellä Emeriittuksen vieressä.

OPM Oma pullo/pyyhe mukaan. Kun on 
OPM X 2 tai OPM + OPM niin tarkoitetaan 
sekä omaa pulloa että pyyhettä mukaan. 
Tämä lyhenne näkyy monesti tapahtu-
matiedotteiden liitteenä. Kontekstista 
riippuen kannattaa siis varata hyvää juo-
mista ja/tai saunavermeet matkaan.

Rattoradio Oululainen Wappuradio. Oh-
jelmaa värikkäästi laidasta laitaan, josta 
löytyy jokaiselle varmasti jotain kivaa 
kuunneltavaa. Kannattaa seurailla ohjel-
makalenterin julkaisua ja laittaa korvat 
hörölle pari viikkoa ennen Wapun alka-
mista. Myös omia ohjelmiaan voi tuottaa 
sikäli sellainen kiinnostaa.

Sitsit Akateemisia pöytäjuhlia, joissa syö-
dään ja lauletaan opiskelijatovereiden 
kesken. Sitsejä on monella eri teemalla 
ympäri lukuvuoden.

Vuosijuhlat / Vujut Myöskin akateemi-
nen pöytäjuhla. Arvovallaltaan tärkeä 
juhla, joita Blankolla juhlitaan viiden vuo-
den välein. Sisältää iltajuhlan lisäksi myös 
jatkot ja silliaamiaisen. Fuksit voivat osal-
listua työvoimana. Tänä vuonna pidetään 
Blankon 50v vuosijuhlat! Niitä ei kannata 
missata!

Teekkari Nimike tekniikan alan opiske-
lijoille. Tunnistaa yleensä lakista roik-
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keskiössä ja aulan läheisyydessä. Suurille 
luennoille tarkoitettuja saleja.

Mäntybaari Mäntymetsä Pub Kuution 
vieressä. Tarina ei oikein kerro, että miksi 
se on nimeltään “baari”.

Oranssit naulakot Yleisimpiä kohtaus-
paikkoja yliopistolla vihreiden naulakko-
jen lisäksi. Sijaitsevat L5 ja L6 salien lähei-
syydessä.

Pub Kuutio Kaijonharjun sydämessä si-
jaitseva pubi, jonka kaikki opiskelijat tun-
tevat (niin hyvässä kuin pahassa). Ihan 
viihtyisä paikka tiettyinä iltoina. Siellä voi 
pelata opiskelijakavereiden kanssa biljar-
dia ja laulaa karaokea.

Teekkaritalo / Talo Kaijonharjussa sijait-
seva Teekkarilupi Oy:n omistama juhla-
paikka Kalervontie 7:ssä. Ainejärjestöt (eli 
myös Blanko!) pitävät siellä monia bileitä 
ja sitsejä jatkuvasti. Kannattaa käydä kat-
selemassa menoja ja meininkejä!

Vihreät naulakot Yleisimpiä kohtauspaik-
koja yliopistolla oranssien naulakkojen 
lisäksi. Sijaitsevat L2 ja L3 (ja Telluksen) 
läheisyydessä.

Yliopiston pääovi Pääoveksi nimitetään 
yleensä yliopiston pääsisäänkäyntiä “2T”, 
mutta opiskelijat voivat myös käyttää 
pääoven nimitystä puhuessaan ovesta 
“2S”. Näin voi myös käydä yliopiston pää-
rakennuksessa olevan “P” oven kohdalla. 
Kannattaa aina varalta varmistaa mistä 
ovesta puhutaan, kun sovitaan tapaami-
nen pääoven edessä.

Muuta tärkeää ylimääräistä:

Bussipysäkillä Laulu, jota hoilataan ja 
kuunnellaan Blankolaisten seurassa, mil-
loin missäkin. Melodia voi olla alkuun vä-
hän hankala ymmärtää, mutta kyllä se 
harjoittelemalla siitä selkenee!

Hiekka Sitä saattaa tulla vastaan kysy-
mys: “Söisitkö mieluummin ruokalusikal-
lisen hiekkaa vai kourallisen pumpulia 
(kts. pumpuli)?”. Oikea vastaus on sel-
keästi se hiekka.

Kiertää Kun bussi menee exculla siihen 
isoon liikenneympyrään vähän Oulun ul-
kopuolella, kannattaa huutaa kuorossa: 
“Kiertää! Kiertää!”. Sitten alkaa kiva, het-
kellinen bussilla pyöriminen siinä liiken-
neympyrässä.

N-vuosi Joskus opiskelijat saattavat käyt-
tää nimitystä n vuoden opiskelija. Saa 
määrittää itse kuinka iso tai pieni luku 
tämä “n” on.

Pilkki Vanhanaikainen 24/7 kulkukortti. 
Se oli sellainen pieni musta läpyskä, jon-
ka sai avainnippuun kiinni. Jotkut opiske-
lijat käyttävät tätä nimitystä viitatessaan 
joko tähän vanhaan pilkkiin tai nykyiseen 
kulkukorttiin.

Pumpuli Sitä saattaa tulla vastaan kysy-
mys: “Söisitkö mieluummin ruokalusikal-
lisen hiekkaa (kts. hiekka) vai kourallisen 
pumpulia?”. Oikea vastaus on selkeästi se 
pumpuli.

Spörde Blankon perinneviini, jota viini-
mestari ja kisällit valmistavat eri tapahtu-
miin. Jokainen tekijä jättää siihen oman 
kädenjälkensä (ei kirjaimellisesti) ja antaa 
sille maukkaan, värikkään ja omalaatui-
sen vivahteensa.

Ville Blankolta löytyy erittäin paljon Vil-
lejä. Onnittelut, jos olet yksi heistä! On 
kuultu huhuja Villejen salakerhosta, mut-
ta se ei ole mitään varmaa tietoa… Ehkä 
vain Villet tietävät siitä...

Hmm “Hmm” on erittäin tärkeää sanon-
ta, kun pohtii ja/tai mietiskelee jotain 
tärkeää tai ei niin tärkeää. ”Hmm”

Kukkahattu Nimitys yleensä käyttöliitty-
mäsuunnitelusta ja/tai käytettävyydestä 
kiinnostuneille henkilöille. Eivät ole niin 
innokkaita koodailemaan ohjelmistokehi-
tyksen puolella. Termiä kuulee käytettä-
vän enemmälti Blankolaisten seurassa.

Propellihattu Nimitys yleensä pelkästään 
koodaamisesta kiinnostuneille henkilöil-
le. Heitä ei niin kiinnosta käyttöliittymän 
suunnittelupuoli, koska he haluavat kes-
kittyä teknisen puolen toteutukseen. Tä-
täkin termiä kuulee yleensä Blankolais-
ten joukossa.

Ajankohtaisia järjestöjä ja yhdistyksiä:

LuTK Lyhenne luonnontieteelliselle tie-
dekunnalle. Tietojenkäsittelytiede kuului 
ennen tähän tiedekuntaan.

OLuT Oulun Luonnontieteilijät ry, eli 
luonnontieteellisen tiedekunnan kiltojen 
kattokilta. Blanko kuuluu ainejärjestönä 
OLuTiin, vaikka itse tietojenkäsittelytiede 
on siirtynyt tieto- ja sähkötekniikan tiede-
kuntaan.

TEK Oletteko TEKin kuulleet TEKistä?! 
No nyt ainakin olette! Tekniikan Aka-
teemiset on järjestö, mihin kuuluu suu-
rimmaksi osaksi teekkareita ja myös me. 
Tarjoaa neuvontaa mm. työ-, rekry- sekä 
lakiasioissa. Tulee varmasti tutuksi ensim-
mäisten viikkojen aikana! 

TiTOL Tietotekniikan opiskelijoiden liitto 
ry, johon kuuluu suuri osa suomen tieto-
jenkäsittelytieteiden opiskelija killoista 
sekä tietoteknisistä killoista. ATK-YTP ja 
ATK-YTR kuuluvat TiTOLin tapahtumiin, 
mutta YTP:n järjestäjä kilta vaihtuu vuo-
sittain.

TIVIA Tieto- ja viestintätekniikan ammat-
tilaiset. Järjestö, johon Blanko kuuluu. 
Ajaa alan etuja ja asioita.

TIVIA Oulu Alueellinen etujärjestö, joka 

kuuluu Tiviaan. Järjestää Blankon kanssa 
yhteistyössä mm. kesäjuhlat.

Pioco ry Alumniyhdistys Oulun Yliopis-
tossa tietojenkäsittelytieteitä opiskelleil-
le henkilöille.

’Riski Nimitys sukulaiskillallemme Turus-
sa Asteriski ry.lle. Mukavaa sakkia, kan-
nattaa tutustua ATK-YTPllä. Laittavat 
viherkeltaisia tarrojaan aivan kaikkeen. 
Niitä löytyy yhä sieltä täältä Linnanmaal-
ta Oulun YTPn jäljiltä

Paikkoja:

Apinapatsas / Ugga-Bugga Kirjaa lukeva 
apinapatsas (nimeltään “Tiedonjano”), 
joka sijaitsee Kaijonharjun keskustan lä-
heisyydessä. Blankolla on perinteenä käy-
dä lakittamassa se Wapun aikaan.

Baabel Pizzeria Kaijonharjun keskustas-
sa, joka on monien opiskelijoiden suosik-
ki. Sieltä saa hyvää pitsaa ja se on lähellä. 
Kannattaa käydä testaamassa.

ITT115-116 Nämä luokat ovat olleet mo-
nien Blankolaisten luentojen kohteena. 
Onneksi nykyteknologioiden avulla ei 
enää niitä etsiessä eksy. Tuudon kartan 
aukaistessa ne näkyvät siinä yliopistora-
kennuksen vasemmassa alanurkassa.

Kiltahuone / Kiltis Jokaisella Oulun yli-
opiston ainejärjestöllä on oma kiltahuo-
ne. Blankolla se sijaitsee Geokadulla, 
Humus kahvilan viereisten portaiden ala-
kerrassa. Siellä voi höpötellä kiltakaverei-
den kanssa, pelailla hauskoja videopelejä 
ja opiskella. Tulkaahan piipahtamaan!

Kurjet Kurkipatsas, joka sijaitsee Snell-
manin puistossa keskustassa. Blankolla 
on Wappuperinne käydä siellä juottamas-
sa kurkia. Juoton yhteydessä julkistetaan 
myös fuksipistekisan voittaja.

Luentosalit L1-L6 Sijaitsevat yliopiston 
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